2022年9月30日
各 位

        会 社 名  株式会社ピーエス三菱

               代 表 者  代表取締役 社長執行役員 森 拓也

 （コード番号：1871  東証プライム）
                   問合せ先  関連事業室長 宅野 伸二

(TEL.03-6385-8001)

連結子会社の解散及び清算に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社連結子会社である株式会社ながのを解散及び清算することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

１．解散及び清算の理由

 当社の100%子会社である株式会社ニューテック康和傘下の株式会社ながのは、山口県にて舗装工事、一般土
木工事を行っておりましたが、事業環境の変化や事業規模等を勘案し、株式会社ながのを解散及び清算すること

といたしました。

２．解散及び清算する子会社の概要

（１）名称         株式会社ながの

（２）所在地        山口県周南市緑町三丁目37番地1号
（３）代表者の役職・氏名  代表取締役社長 水本 博三

（４）事業内容       舗装工事、一般土木工事

（５）資本金        500万円
（６）設立年月日      2010年10月1日
（７）大株主及び持分比率  株式会社ニューテック康和 100％

３．解散及び清算の日程

 （１）2022年9月30日          当社取締役会決議
 （２）2022年10月11日（予定） 株式会社ながのの臨時株主総会で解散決議
 （３）2023年 1月末日（予定）  清算結了

４．今後の見通し

 本件による当社2023年3月期連結業績への影響は軽微であります。今後開示すべき事項が発生した場合には、
速やかにお知らせいたします。

                                              以 上